
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. PROF. WŁADYSŁAWA SZAFERA W BARWICACH 

z dnia 01.09.2022r. 

w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego w Statucie Szkoły Podstawowej im. prof. 

Władysława Szafera w Barwicach 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 4 w nawiązaniu do art. 80 ust. 2 pkt 1 i art. 81 ust.2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.  U. z 2021r. poz. 1082, 2022r. poz.665, 1079, 

1116, 1383, 1700,1730) oraz Uchwały Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. prof. 

Władysława Szafera w Barwicach z dnia 31 sierpnia 2022r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam tekst jednolity Statutu Szkoły Podstawowej im. prof. Władysława Szafera 

w Barwicach, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Statut uwzględnia zmiany wprowadzone Uchwałą Nr 10/2022 Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej im. prof. Władysława Szafera w Barwicach z dnia 31 sierpnia 2022r. 

§ 3. Tekst jednolity Statutu obowiązuje od dnia 01 września 2022r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor szkoły  

Małgorzata Krawczyk-Figlarz 

 


